
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

15 
6 
4 

55 
57 
77 
25 
5 

27 
69 
45 
26 
7 
0 
9 

29 
99 
70 
17 
71 
33 
21 
43 

Name 

ROBERVAL ANDRADE 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE GIAFFONE 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE TOZZO 
ANDRE MARQUES 
JAIDSON ZINI 
ADALBERTO JARDIM 
FABIO FOGAÇA 
EVANDRO CAMARGO 
DANIEL KELEMEN 
RAPHAEL ABBATE 
R DEBORA 
DANILO ALAMINI 
RENATO MARTINS 
PEDRO PAULO FERNANDES 
LUIZ LOPES 
KLEBER ELETRIC 
THIAGO RIZZO 
P JOTA 
RODRIGO TABORDA 
DJALMA PIVETTA 
GLAUCO BARROS 

Class 

TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
TRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 
SUPERTRUCK 

Best Tm 

1:22.210 
1:22.304 
1:22.799 
1:22.897 
1:23.344 
1:23.586 
1:23.807 
1:23.854 
1:23.945 
1:23.955 
1:24.017 
1:24.196 
1:24.291 
1:24.391 
1:24.630 
1:24.645 
1:25.314 
1:26.540 
1:26.789 
1:26.828 
1:27.932 
1:28.963 

Diff 

0.094 
0.589 
0.687 
1.134 
1.376 
1.597 
1.644 
1.735 
1.745 
1.807 
1.986 
2.081 
2.181 
2.420 
2.435 
3.104 
4.330 
4.579 
4.618 
5.722 
6.753 

Gap 

0.094 
0.495 
0.098 
0.447 
0.242 
0.221 
0.047 
0.091 
0.010 
0.062 
0.179 
0.095 
0.100 
0.239 
0.015 
0.669 
1.226 
0.249 
0.039 
1.104 
1.031 

In Lap 

2 
6 

13 
6 
8 
9 
2 
2 
5 

10 
13 
5 

10 
8 

19 
10 
9 

14 
2 

16 
6 
4 
0 

S1 Best Tm 

24.481 
24.432 
24.510 
24.604 
24.974 
24.655 
24.918 
25.164 
25.069 
25.182 
24.927 
24.789 
25.068 
25.124 
25.118 
25.240 
25.697 
26.148 
25.893 
25.877 
26.642 
26.116 
26.184 

S2 Best Tm 

31.818 
31.956 
32.109 
32.156 
32.280 
32.326 
32.493 
32.452 
32.468 
32.459 
32.643 
32.699 
32.781 
32.884 
33.021 
33.225 
33.189 
33.304 
33.379 
33.735 
33.706 
33.747 
33.654 

S3 Best Tm 

25.376 
25.903 
25.761 
26.001 
26.023 
26.157 
26.323 
26.167 
26.168 
26.314 
26.136 
26.359 
26.227 
26.383 
26.278 
26.119 
26.428 
26.811 
27.200 
26.720 
27.399 
27.265 
26.484 

Laps 

10 
6 
13 
21 
12 
13 
5 
9 
8 
10 
20 
13 
16 
19 
20 
15 
10 
16 
24 
19 
9 
11 
16 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #71(2x),15(2x),4,33(2x),29(3x),21,70,55,43,17 
EMISSÃO #43 

Printed: 16/09/2022 11:04:37 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

COPA TRUCK 

Treino 1 TRUCK 

Practice (50:00 Time) started at 10:45:51 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

16/09/2022 10:30 


